台北市旅行商業同業公會
 函

機關地址：104台北市四平街20號6樓

電話：02-25312191 傳真：02-25415825
受文者：各會員旅行社

發文日期：中華民國105年3月9日

發文字號：北旅字第105114號

主旨：本會預定於105年4月7日至5月12日舉辦105年度基礎航
      空票務第一期講習，預定30人，額滿為止。即日起受理報名
，歡迎同業踴躍報名參加，敬請查照。

說明：1、授課時間為每週二、四晚上六時卅分至八時卅分，全期十一
         天。

      2、上課地點：台北市四平街20號6樓『旅行公會會議室』。

      3、課程內容：基礎航空票務常識暨ABACUS電腦訂位作業課程。

      4、隨函檢附報名表乙份。

          理事長   吳志健
                                    ~本表格不接受傳真~
	（      （           ）旅行社參加航空票務基礎班講習人員報名單

	 姓      名

	出生年月日

	性別

	公 司 電 話

	公 司 職 務

	手   機

	最 高 學 歷

	E— Mail

	 姓      名

	出生年月日

	性別

	公 司 電 話

	公 司 職 務

	手   機

	最 高 學 歷

	E— Mail

	 姓      名

	出生年月日

	性別

	公 司 電 話

	公 司 職 務

	手   機

	最 高 學 歷

	E— Mail

附註：一、學歷請寫所受最高教育之學校名稱及科系。

      二、報名人員，每人繳講習費新台幣參仟元及二吋半身相片二張。

      三、本表請加蓋公司印信及負責人印章，否則無效。

      四、每一公司報名人數無限制。（建議為從業三個月以上資歷人員）

      五、最低開課人數15名。

      六、每堂課遲到或早退超過二十分，以請假一堂，請假超出四堂或未參加測驗，不發給結業證書（總計十一堂課）。

公 司 名 稱：

負責人簽章 ：